

25 APR 2013

**a.en.****Vyúčtovacia FAKTÚRA č.: 20131104**

za opakované dodávky zemného plynu

Variabilný symbol: 7501213031

**Dodávateľ:****A. En. Gas, a.s.**

A. Kmeťa 17, 036 01 Martin

IČO: 36 841 064, IČ DPH: SK2022462266

Banka: ČSOB, a.s., Bratislava, SR

Číslo účtu: 25657543/7500

IBAN: SK47 7500 0000 0000 2565 7543

BIC: CEKOSK BX

Dátum vystavenia: 16.04.2013

Dátum splatnosti: 30.04.2013

Dátum dodania: 18.03.2013

**Odberateľ:**

Stredná priemyselná škola stavebná

Oskara Winklera

B. Nemcovej 1

984 01 Lučenec

IČO: 00 161 560

IČ DPH:

Číslo účtu: 7000394670/8180

Popis tovaru: opakovaná dodávka zemného plynu

Číslo zmluvy: 75012

Obdobie: 01.01.2013 – 18.03.2013

B. Nemcovej 1, Lučenec M4 SKSPPDIS000830021693	Spotrebované množstvo	počiatočný stav	konečný stav	Spotrebná daň [€/MWh]
	15 738	434 842	450 580	1,32

Produkt	Dodávka (MWh)	Spalné teplo (kWh/m3)	Spotrebná daň [€/MWh]
FIX	167,326	10,63200	
<b>Platba za komoditu - FIX</b>	31,5017 (€/MWh) *	167,326 MWh =	5 271,07 €
<b>Platba za distribúciu</b>			1 405,58 €
Fixná sadzba za rok			83,70 €
<b>Variabilná sadzba</b>	7,9000 €/MWh *	167,326 MWh =	1 321,88 €
Základ dane bez spotrebnej dane			6 676,65 €
Spotrebná daň			220,87 €
Základ dane			6 897,52 €
DPH 20%			1 379,50 €
Celková suma s DPH			8 277,02 €
Zaplatená záloha 23.01.2013			2 328,00 €
Zaplatená záloha 18.02.2013			1 625,87 €
Zaplatená záloha 15.03.2013			1 625,87 €
<b>Suma k úhrade</b>			<b>2 697,28 €</b>

Rekapitulácia DPH	Základ dane (EUR)	DPH 20%	Celkom (EUR)
Dohodnuté splátky za opakované dodávky	4 649,78	929,96	5 579,74
Celkové dodanie	6 897,52	1 379,50	8 277,02
Doučtovanie dodania - farhopis	2 247,74	449,55	2 697,28

Vystavil: Katarína Hullová  
Telefón: 043 430 8002  
E-mail: katarina.hullova@a-en.com

Pečiatka a podpis

iC